
2018年5月9日 星期三

编辑：蒋立峰 电话：87138753 邮箱：295905436 @qq.com02 时政新闻

一手房销售顾问数名

要求：年龄 35 周岁以下，要求

有工作经验。

工资：底薪+提成

联系电话：13506798603

668603 何女士

三友房产诚聘
永康市东城街道黄棠村城中村改造

权属确权登记项目，拟向社会公开招标，

约1000户，请具有相关资质的企业携介

绍信及相关证书复印件于 2018 年 5 月

10日-11日17：00止到高川花苑物业楼

三楼报名。联系电话：18257866877。

永康市东城街道黄塘村股份经济合作社
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2018年5月9日

招标公告

商务信息
招聘及出租转让

招 会 计 一 名（工 作 地 胡

库）；另 芝 英 2500 ㎡ 单

层 厂 房 出 租 或 转 让 。

13758998647谢总

长期收购废旧设备
0995 废旧设备库存产品

15258942156，766848

注塑机对外加工
1112，1-500 克 多 台 。

13588605558，568891

承接铝压铸加工
1185，200-280T 长城工

业区。13758985885

木门护墙工厂转让
1220 生 产 稳 定 ，工 艺

流 程 成 熟 。 联 系 电 话 ：

13616892220

喷塑流水线加工
1275中兴工业园。电话：

13758978099，336588

营业执照遗失公告
1276 永康市梅陇铝合金

厂遗失永康市市场监督管

理局 2017 年 4 月 13 日核

发的统一社会信用代码为

9133078414746191XT 营

业执照（正、副本），声明

作废。

永康市梅陇铝合金厂

2018年5月9日

声 明
1281永康市刚雅商贸有

限公司遗失永康市市场

监督管理局 2016 年 6 月

30 日发的食品经营许可

证（正 、副 本），证 号 ：

JY13307840129846，声

明作废。

营业执照遗失公告
1285 永康市久彩塑料制

品厂遗失永康市市场监

督管理局 2014 年 6 月 9

日 核 发 的 注 册 号 为

330784610077230 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市久彩塑料制品厂

2018年5月9日

营业执照遗失公告
1296 永康市石柱银妙副

食店遗失永康市工商行

政管理局 2004 年 9 月 21

日 核 发 的 注 册 号 为

330722510808211 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市石柱银妙副食店

2018年5月9日

营业执照遗失公告
1297 永 康 市 铂 圣 装 饰

材 料 有 限 公 司 遗 失 永

康 市 市 场 监 督 管 理 局

2016 年 8 月 9 日核发的

统 一 社 会 信 用 代 码 为

91330784063154277B 营

业执照（正、副本），声明

作废。

永康市铂圣装饰材料有

限公司

2018年5月9日

营业执照遗失公告
1310 永康市新易超市遗

失永康市市场监督管理局

2017年11月14日核发的

统 一 社 会 信 用 代 码 为

92330784MA29Q7AF6Q

营业执照（正、副本），声

明作废。

永康市新易超市

2018年5月9日

营业执照遗失公告
1375 永康市东城亮点美

容店遗失永康市工商行

政管理局 2013 年 8 月 14

日 核 发 的 注 册 号 为

330784611183608 营 业

执照（副本），声明作废。

永康市东城亮点美容店

2018年5月9日

声 明
1282 永康市宝迪汽车租

赁有限公司遗失税务登

记证（正、副本），浙税联

字 ：330784577730243，

声明作废。

停电预告
序号

1

2

3

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年5月8日

停电日期

5月17日

5月17日

5月18日

停电时间

9:00-16:00
（雨天顺延）

9:00-16:00
（雨天顺延）

8:00-16:30
（雨天顺延）

停电线路

大 后 K351 线 47# 杆
大后1#变分支线

雅 塘 K352 线 11# 杆
岩洞口2#变支线

官山 K354 线岩洞里
支线

停电范围

大后村、路灯、秦皇大
酒店。

岩 洞 口 村 、岩 洞 口
电 灌 。

格山沿村、岩洞里村、
前山村一带用户。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

□记者 陈凯璐

本报讯 8 日上午，我市首个雷锋

精神学习基地正式开馆。

该馆位于东城街道望春社区居委

会旁，馆内陈列了雷锋同志的照片、新

闻、雕像等纪念品数百件。除此外，还

展出了永康志愿者的风采。

今年是毛泽东同志“向雷锋同

志学习”题词发表 55 周年。雷锋精

神学习基地将突出时代主题，力求

打 造 一 所 旗 帜 鲜 明 的 社 会 主 义 学

校；讲好雷锋故事，打造一座历久弥

新的精神文化殿堂。今后，解放小

学的志愿者们将不定期到雷锋馆讲

解展区故事，希望借此将雷锋精神

辐射给更多人，引领社会向上向善

的道德风气。

我市首个雷锋精神
学习基地昨日开馆

本报讯 7 日，美术报社的记者、

编辑们来到为自闭症患者进行康复训

练的“益智促展”机构，为孩子们送去

“贝利尼家族收藏大展”的爱心赠票。

“贝利尼家族收藏大展”于 6 月 8

日至 8 月 31 日在杭城展出。本次大

展将呈现从早期文艺复兴巨匠多纳泰

罗、安吉利科，到文艺复兴全盛期“艺

坛三杰”达·芬奇、拉斐尔、米开朗基

罗，再到巴洛克艺术的杰出代表鲁本

斯以及 18 世纪意大利的杰出画家卡

纳莱托等的经典作品。

大展进入倒计时一个月，价值 15

万元的福利也将由主办单位馈赠给粉

丝们：5月9日零时，限量3000张的早

鸟票准时启动。观众可以在美术报微

信公众号获得购票通道，或在本次展

览票务代理大麦网直接抢购。

经金华市委组织部研究，决定将拟提拔任用的蒋晓广同志予以公示。
公示期从2018年5月9日至5月16日止。在公示期限内，任何单位和个人
对公示对象德、能、勤、绩、廉等方面存在的问题，均可以通过来信、来电、来
访等形式反映。单位反映问题的，须盖公章；个人反映问题的，提倡署本人
真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。公示受
理部门：永康市委组织部干部监督科；地址：永康市金城路25号市行政中心
1704 室；邮政编码：321300；电话: 12380-2-4 或 0579-87101461；举报
邮箱：zjyk12380@163.com。

中共永康市委组织部
2018年5月9日

蒋晓广，男，汉族，1964年10月生，浙江永
康人，1999 年 11 月加入中国共产党，1983 年
12 月参加工作，大学学历。现任永康市人民法
院石柱法庭庭长（副局级），拟任永康市人民法
院审委会专职委员。

拟提拔任用金华市管领导干部
任前公示通告

拟提拔任用金华市管领导干部任前公示名单

□记者 王伟建

本报讯 8 日，市人大常委会主任

陈美蓉带队开展“两法两条例”执法检

查。执法检查组走进石柱镇和舟山

镇，对农村生活垃圾分类收集及处置

情况进行检查。

在石柱镇塘里村，执法检查组一

行来到农户家中，随机抽查垃圾分类

情况。“我们家会烂和不会烂的垃圾都

是分开投放，垃圾转运车每天都会在

固定时间上门收集，现在家里干净多

了。”村民孔桂窕正在挑拣栀子花，顺

手将树叶、花芯扔进了绿色垃圾桶。

她家里还挂了一块小黑板，注明各种

垃圾的“属性”，提醒家人准确投放垃

圾。据了解，塘里村在推行垃圾分类

工作中注重细节处理，比如，要求每家

每户及时清洗垃圾桶，并将垃圾桶放

进屋内。

舟山镇全面推行“端头模式”，实现

了垃圾资源化、减量化的目的。执法检

查组随机抽查了花古村。在该村生活

垃圾分类管理站，经过农户一次分拣后

的垃圾被转运到这里，分拣员再将垃圾

分为废纸、废泡沫、废金属、废塑料等，

做到了垃圾的精细化处理。

当天，执法检查组一行还走访了

石柱镇“三化处理中心”塘里点、舟山

镇“三化处置中心”舟二点，了解各镇

垃圾分类配套制度标准制定、各类生

活垃圾源头减量、垃圾分类投放转运、

回收利用渠道网格优化、处置设施建

设及技术提升等情况。

陈美蓉说，开展农村生活垃圾分类

收集及处置工作，对有效开展固体废弃

物污染防治及大气污染防治工作将起

到积极作用，能够持续改善我市城乡环

境质量。下一步，执法检查组还将梳理

总结存在的问题困难，查找工作漏洞，

提出问题整改清单和建议清单，进一步

促进我市垃圾分类工作再上台阶，促进

“两法两条例”有效落实。

市人大开展“两法两条例”执法检查

促进我市垃圾分类工作再上台阶

文艺复兴时期大师
真迹展票房启动

□记者 童英晓

本报讯 8 日，全市教育系统“清

廉教育”建设部署动员大会在永四中

召开，全市各中小学校、幼儿园和教育

局各直属单位相关负责人参加。

会议指出，教育系统人多事多，清

廉建设任务繁重，学校在招生、职务评

聘、基建采购、食堂管理领域还存在一

些问题。全市教育系统要进一步加强

基层党建工作，坚决纠正不正之风，不

断深化教育“阳光工程”建设，以阳光

促公平，以公平促廉洁，进一步彰显教

育公平的内涵，努力把“清廉文化”渗

透到校园环境布置和文化艺术活动

中，使清廉文化真正走进课堂。各学

校、单位要成立“清廉教育”建设领导

小组，加强宣传，把“清廉教育”建设作

为推进教育系统当前和今后较长时期

工作的主要抓手。

会议要求全市教育系统党员干

部、教师要争做“清廉永康”的标兵，努

力成为“清正廉洁”的楷模，切实担负

起发展教育、培养人才的责任。

我市召开“清廉教育”
建设部署动员大会

8 日，记者在龙山镇桥西线看到，几名公路养护工正在绿化带上用割草

机除草。据介绍，以往路政部门清除杂草采用喷洒除草剂或人工清除的方

式，存在安全隐患。割草机投入使用，既降低了工作强度，又保护了周边环

境。 记者 杨成栋 摄

割草机助力生态公路养护

人大代表在行动
彰显监督强力
誓守蓝天净土


